- 1 -

上海市发展和改革委员会文件

沪发改法〔2025〕10 号

关于印发《上海市公共资源配置领域信息公开目录
（2025 年版）》的通知

市公共资源交易整合共享工作协调机制成员单位、各公共资源

交易服务机构、其他有关单位：

《上海市公共资源配置领域信息公开目录（2025 年版）》已

经市公共资源交易整合共享工作协调机制审定同意，现印发给你

们，请认真贯彻执行。

特此通知。

附件：上海市公共资源配置领域信息公开目录（2025 年版）

上海市公共资源交易整合共享工作协调机制办公室

（上海市发展和改革委员会代章）

2025 年 12 月 29 日

- 2 -

上海市发展和改革委员会办公室 2025年12月29日印发